BOTELLA DEPORTIVA ALUMINIO M51

SKU: M51

INCLUYE NUEVA TAPA

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M51 Botella deportiva de aluminio con tapa rosca y gancho mosquetdn. Presentacion en bolsa plastica dentro de caja de

cartén negra. Incluye silicona antiderrame. No refrigerar con lacteos o bebidas gaseosas.

Tamarno @ 6,5 cms. x 21 cms.
Capacidad 550 ml.

Material Interior Aluminio

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 60 unid.

Tamano Caja Master 72 x 44 x 24 cms.
Peso Caja Master 8.5 Kg.

Opciones de Personalizacion
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[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601063145

601063143

601063140

601063144

601063141

601063142

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Plata

Amari

Azul

Negro

Rojo

Verde

llo

1709 unidades
609 unidades
2 unidades

2083 unidades
4481 unidades
1834 unidades
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